ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Адрес:
Телефон:
E-mail:
Сайт:
119530, г. Москва, Очаковское шоссе, д. 32
+7 (495) 989-2303

900 23573,4 28284,3 33059,3 37572 51030,3
1000 25719,6 30927,1 36205,6 41203,9 56126
1100 27206,4 32926 38725,1 44218 60663,6
1200 28665,6 34882,8 41179,7 47157,3 65072,4
1400 31541,8 38746,6 46026,9 52975,5 73760,3
1600 35146,5 43346,3 51628 59551,6 83265,6
1800 38090 47293 56571,9 65469,9 92077,1
2000 40998,6 51199,9 61481,1 71353,4 100891
Приборы отопления
Стальные панельные радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Февраль, 2024  Цены в: рублях, с НДС 4
З
EVRA Ventil Compact, высотой 200мм, цены
Аритикул H, мм L, мм Цена, руб.
EVRA Ventil Compact, высотой 200мм, тип 22
F0W2202006011P00 200 600 30000,65
F0W2202007011P00 200 700 31955,72
F0W2202008011P00 200 800 34122,54
F0W2202009011P00 200 900 36284,44
F0W2202010011P00 200 1000 38663,02
F0W2202011011P00 200 1100 40716,58
F0W2202012011P00 200 1200 42888,33
F0W2202014011P00 200 1400 47532,22
F0W2202015011P00 200 1500 49546,38
F0W2202016011P00 200 1600 51555,62
F0W2202017011P00 200 1700 54485,76
F0W2202018011P00 200 1800 57425,74
F0W2202019011P00 200 1900 59848,64
F0W2202020011P00 200 2000 62271,55
F0W2202022011P00 200 2200 66748,01
F0W2202023011P00 200 2300 50379,8
F0W2202024011P00 200 2400 71199,84
F0W2202026011P00 200 2600 75676,30
F0W2202028011P00 200 2800 84722,79
F0W2202030011P00 200 3000 95049,67
Аритикул H, мм L, мм Цена, руб.
EVRA Ventil Compact, высотой 200мм, тип 33
F0W3302006011P00 200 600 44390,33
F0W3302007011P00 200 700 47630,72
F0W3302008011P00 200 800 51092,71
F0W3302009011P00 200 900 53914,50
F0W3302010011P00 200 1000 57706,44
F0W3302011011P00 200 1100 61173,36
F0W3302012011P00 200 1200 64517,16
F0W3302014011P00 200 1400 71007,78
F0W3302015011P00 200 1500 74972,09
F0W3302016011P00 200 1600 78911,76
F0W3302017011P00 200 1700 83324,20
F0W3302018011P00 200 1800 87741,57
F0W3302019011P00 200 1900 92355,92
F0W3302020011P00 200 2000 96970,27
F0W3302022011P00 200 2200 104224,20
F0W3302023011P00 200 2300 75418,6
F0W3302024011P00 200 2400 112610,79
F0W3302026011P00 200 2600 122090,64
F0W3302028011P00 200 2800 129856,74
F0W3302030011P00 200 3000 137612,98
Техническая информация по EVRA Compact, Ventil Compact
высота H [мм] 200 300 400
длина
L [мм]